
Екібастұз қаласының мүгедектерін жұмысқа орналастыру үшін жұмыс 
орындарының квотасын белгілеу туралы

Күшін жойған
Павлодар облысы Екібастұз қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 13 қарашадағы № 
787/10 қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 17 
қарашада № 7035 болып тіркелді. Күші жойылды - Павлодар облысы Екібастұз 
қаласы әкімдігінің 2021 жылғы 29 қазандағы № 922/10 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Павлодар облысы Екібастұз қаласы әкімдігінің 
29.10.2021 № 922/10 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 13 сәуірдегі "Қазақстан 
Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы" Заңының  1) 31-бабы
тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 06 сәуірдегі "Халықты 
жұмыспен қамту туралы" Заңының  6) тармақшасына, Қазақстан 9-бабы
Республикасының 2016 жылғы 06 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" Заңының 

, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 46-бабына
министрінің 2016 жылғы 13 маусымдағы "Мүгедектер үшін жұмыс орындарын 
квоталау қағидаларын бекіту туралы" № 498  сәйкес, Екібастұз бұйрығына
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ауыр жұмыстарды, еңбек жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыс орындарын 
есептемегенде, Екібастұз қаласының ұйымдарына мүгедектерді жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасы осы қаулының  қосымшасына
сәйкес белгіленсін.
      2. Екібастұз қаласы әкімдігінің 2016 жылғы 23 желтоқсандағы "Екібастұз 
қаласының мүгедектерін жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының 
квотасын белгілеу туралы" № 1491/12  (Нормативтік құқықтық қаулысының
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5342 болып тіркелген, 2017 жылғы 19 
қаңтарда "Голос Экибастуза" және "Отарқа" газеттерінде жарияланған) күші 
жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.



      Екібастұз қаласының әкімі А. Кантарбаев

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2020 жылғы 13 қарашасы

№ 787/10 қаулысына
қосымша

Екібастұз қаласының ұйымдарына мүгедектерді
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасы

Р/
с 
№

Ұйымның атауы

Ауыр жұмыстарды, еңбек 
жағдайлары зиянды, қауіпті 
жұмыстардағы жұмыс 
орындарын есептемегенде, 
жұмыскерлердің саны (адам)

Квота 
мөлшері

Мүгедектер 
үшін жұмыс 
орындарының
саны (бірлік)

1

"Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің 
Абай Құнанбаев атындағы № 2 жалпы орта 
білім беретін мектеп" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

91 2% 2

2
"Екібастұз қаласы әкімдігінің білім 
бөлімінің № 7 мектеп – гимназиясы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

113 3% 3

3
"Екібастұз қаласы әкімдігінің білім 
бөлімінің № 9 жалпы орта білім беретін 
мектеп" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

117 3% 4

4
"Екібастұз қаласы әкімдігінің білім 
бөлімінің № 10 жалпы орта білім беретін 
мектеп" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

147 3% 4

5
"Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің №
12 жалпы орта білім беретін мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

94 2% 2

6
"Екібастұз қаласы әкімдігінің білім 
бөлімінің № 13 жалпы орта білім беретін 
мектеп" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

96 2% 2

7
"Екібастұз қаласы әкімдігінің білім 
бөлімінің № 17 жалпы орта білім беретін 
мектеп" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

121 3% 4

8
"Екібастұз қаласы әкімдігінің білім 
бөлімінің № 23 жалпы орта білім беретін 
мектеп" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

97 2% 2

9
"Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің №
35 мектеп – гимназиясы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

97 2% 2

10
"Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің №
36 мектеп – лицейі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

117 3% 4

11
"Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің №
7 "Ботақан" бөбектер бақшасы коммуналдық
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

62 2% 1

"Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің №
9 "Радуга" бала бақша-гимназиясы" 



12 коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

74 2% 1

13

Екібастұз қаласы Солнечный поселкесі әкім 
аппаратының "№ 17 "Жидек" бөбектер 
бақшасы" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

69 2% 1

14

"Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің "
№ 21 "Кішкентай данышпандар" ресурстық 
орталық" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

77 2% 2

15

"Екібастұз қаласы әкімдігінің білім бөлімі "
Естай атындағы балалар музыка мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорын

115 3% 3

16

"Екібастұз қаласы әкімдігінің мәдениет және
тілдерді дамыту бөлімі "Атамұра" мәдениет 
орталығы" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналык кәсіпорыны

114 3% 3

17

Павлодар облысының әкімдігі Павлодар 
облысы білім беру басқармасының "
Екібастұз политехникалық колледжі" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы 
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны

95 3% 3

18 "Завод строительных материалов" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

64 3% 2

19 "Астана қала құрылыс" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

260 4% 10

20 "Электросервис" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

92 3% 3

21
"Промэнергоизоляция" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

34 2% 1

22 "Алиот-сервис" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

81 3% 2

23 "Терапия" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

57 2% 1

24
"Kaz Minerals Bozshakol" (Каз Минералз 
Бозшаколь) жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

958 4% 38

25 "Экибастузский завод электрических машин
" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

181 3% 5

26
"Проммашкомплект" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

322 4% 13

27 "Горэлектросеть" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

180 3% 5

28 "Екібастұз ГРЭС-2 станциясы" акционерлік 
қоғамы

540 4% 22



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


